
UCHWAŁA NR 293/LVI/23 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie: zmiany programu współpracy Gminy Ciepłowody z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
r. poz. 559 z późn.zm.)  w związku z art. 5a ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.) Rada Gminy Ciepłowody 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 252/XLVII/22 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie „Programu 
współpracy Gminy Ciepłowody z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 6 - Priorytetowe zadania publiczne, dopisuje się pkt 3 – 

„3. W sferze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych poprzez 
wspieranie i rozwój lokalnych inicjatyw”.. 

2. W Rozdziale 8 - Wysokość środków planowanych na realizację Programu, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Planowana kwota na zadania publiczne wynosi 90.150,00 (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sto 
pięćdziesiąt złotych)”.. 

3. W Rozdziale 10 - Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji, 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W dniach od 10 sierpnia 2023 do 28 sierpnia 2023 r. przedstawiono do konsultacji projekt 
przedmiotowej uchwały. W w/w okresie wpłynęły/nie wpłynęły uwagi/opinie do przedstawionego 
projektu uchwały ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559DCCEB-2E08-4F81-B68C-222D1C1B9AF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Wprowadzenie powyższą uchwałą zmiany podyktowane jest chęcią wsparcia lub powierzenie do 
realizacji zadania publicznego dotyczącego działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych poprzez wspieranie i rozwój lokalnych inicjatyw. Zadanie planowane jest do realizacji jeszcze 
w 2023r. więc należy wprowadzić je do programu współpracy. Jednocześnie zmianie ulega wysokość 
środków przeznaczonych na realizację programu współpracy, nastąpiło zwiększenie środków do kwoty 
90.150,00 zł. 

 Zmianę programu współpracy uchwala się po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. Konsultacje odbywały się w dniach od 10 sierpnia 2023r. do 28 sierpnia 2023r. poprzez 
zamieszczenie zmian programu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy, na stronie internetowej 
Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559DCCEB-2E08-4F81-B68C-222D1C1B9AF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 293/LVI/23 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


